CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bailia-

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°.  3 39,0 /2017

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o plenário, vem na forma
regimental, requerer a Vossa Excelência, que se designe remeter o presente
ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal em Exercício - Flávio Henrique Magalhães
Lima, solicitando A CONSTRUÇÃO DE GAVETAS NO CEMITÉRIO SÃO
LUCAS, LOCALIZADO NO BAIRRO TANCREDO NEVES III.

Sala das Sessões, em 09 de novembro de 2017.

sé-earloS-O-beliKo
-Vereador-

r
ATESTO O  REEEaterro PROT tf Etgli_dj_____  DE ao

SecrelfriaMministratin

3 6

I! (A) Nr:SFJO No   9.03
DE-W-/LI_Kmliftlidi n, n4430 -
V01OS CONTA

M:41 C.M.jr  20

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia-

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. '1825/2017

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o plenário, vem na forma
regimental, requerer a Vossa Excelência, que se designe remeter o presente
ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal em Exercício — Flávio Henrique Magalhães
Lima, solicitando A PERFURAÇÃO DE UM POÇO ARTESIANO NA
FAZENDA BOA VISTA (ONDE FUNCIONAVA A ANTIGA ESCOLA).
LOCALIZADA NO POVOADO MÃO DIREITA.

Sala das Sessões, em 09 de novembro de 2017.

etáirlosoelho
-Vereador-

06
ARROJADO (i) Ni,
DEA]

Er.30 N° nta
LajORd/UAOIM uM

EFS O RECENNENTGANOT VOTOS CONTRA —
al. ?  1_141 	OEIN Mam 3,‘ CA

•ofiln~-
Ir 	02o is_

menti,
SecrgireAdminisoafiva rira t

	00000001
	00000002